明和病院見学会のご案内

皆様方に明和病院をより良く知って頂くために、下記のとおり見学会を

開催致します。皆様のご参加を心よりお待ちしています。

なお、学年は問いませんので、低学年の方も大歓迎です。

日 程：平成２９年

 ６月１０日、７月１５日、８月５日、９月９日

 １０月１４日、１１月１８日

    いずれも 土曜日

    上記日程は予定ですので必ず事前確認をお願いします。

時 間：１０：００～１２：３０

  場 所：明和病院（南館５階明和ホール）

内 容：明和病院のご説明

    病院内見学（寮の見学もできます）

    懇談（軽食をご用意いたします）

  参加ご希望の方は、見学申込書に記入の上 FAX、または

お電話、E-MAIL にてご連絡ください。

     Fax & Tel : 0798-47-9523

  Ｅメール：jinji＠meiwa-hospital.com

     担当：人事・人材開発室 岩堀、河島

-------------------------------------------------------------------

明和病院見学会 申込書（参加日を○で囲んで下さい）

明和病院 人事･人材開発室 宛

                    学校名

卒業予定       年 ３月

氏 名

連絡先

平成２９年

６月１０日、７月１５日、８月５日、９月９日

１０月１４日、１１月１８日